РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА

368832  КИЗЛЯРСКИЙ  РАЙОН  С. ЗАРЕЧНОЕ                                                                 __________ zarech.05@mail.ru

ПРИКАЗ

«О создании дружины юных пожарных (ДЮП)»

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки  Российской

Федерации от 03.09. 2015 г. № 971 «Об утверждении Порядка создания и деятельности

добровольных дружин юных пожарных», с целью формирования гражданской

ответственности, совершенствования системы обучения мерам пожарной безопасности,

пропаганды и изучения правил пожарной безопасности, повышения образовательного

уровня, обучающихся в области пожарной безопасности

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в школе дружину юных пожарных из числа обучающихся 7 класса в

количестве 14 человек:

Айбаев Ренад

Ахмадулаева Хадижа

Джамалдинов Шамиль

Жамалдинова Хадижат

Магомедова Айшат

Магомедова Зарема

Маллахмедов Рамил

Магомедова Патмат

Мусаева Сальма

УТВЕРЖДЕНО:

Директор МКОУ «Зареченская СОШ»

_________________________________
(наименование общеобразовательной организации)

_____________ /Мусаев Р.А./
       подпись                             расшифровка подписи

Приказ №______от____.______.202__г.

ПРИНЯТО:

на Педагогическом совете

МКОУ «Зареченская СОШ»
  (наименование общеобразовательной организации)

Протокол №____от_____._______.202__г.

Председатель__________ /Раджабова Х.Ш./
               подпись                расшифровка подписи

mailto:zarech.05@mail.ru

Насрудинова Патимат

Рамазанов Магомед

Сайдиев Магомед

Сайдиев Рамазан

Шамилова Сара

2. Назначить руководителем дружины юных пожарных учителя математики, классного

руководителя 7 класса Лугуеву Нурижат Мусиевну

3. Утвердить Положение о дружине юных пожарных МКОУ «Зареченская СОШ»

(Приложение 1)

4. Утвердить План работы ДЮП на 2021 – 2022 учебный год (Приложение 2)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                        Мусаев Р.А.

Ознакомлена:                              Лугуева Н.М.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА

368832  КИЗЛЯРСКИЙ  РАЙОН  С. ЗАРЕЧНОЕ                                                                 __________ zarech.05@mail.ru

ПРИКАЗ

«Об утверждении Положения о дружине юных пожарных МКОУ

«Зареченская СОШ»»

 В связи с началом нового 2021 – 2022 учебного года,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о дружине юных пожарных МКОУ «Зареченская СОШ» на

2021 – 2022 уч.год.

Директор школы:                                             Р.А. Мусаев

Ознакомлена:                                                   Н.М. Лугуева

УТВЕРЖДЕНО:

Директор МКОУ «Зареченская СОШ»

_________________________________
(наименование общеобразовательной организации)

_____________ /Мусаев Р.А./
       подпись                             расшифровка подписи

Приказ №______от____.______.202__г.

ПРИНЯТО:

на Педагогическом совете

МКОУ «Зареченская СОШ»
  (наименование общеобразовательной организации)

Протокол №____от_____._______.202__г.

Председатель__________ /Раджабова Х.Ш./
               подпись                расшифровка подписи

mailto:zarech.05@mail.ru

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА

368832  КИЗЛЯРСКИЙ  РАЙОН  С. ЗАРЕЧНОЕ                                                                 __________ zarech.05@mail.ru

ПРИКАЗ

«Об утверждении Плана работы и списка детей ДЮП МКОУ

«Зареченская СОШ»»

 В связи с началом нового 2021 – 2022 учебного года,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить руководителем ДЮП на 2021 – 2022 учебный год – Лугуеву Нурижат

Мусиевну, учителя математики, классного руководителя 7 класса.

2. Утвердить План работы ДЮП на 2021 – 2022 учебный год (Приложение 1).

3. Утвердить список детей ДЮП на 2021 – 2022 учебный год (Список детей –

Приложение 2).

Директор школы:                                             Р.А. Мусаев

Ознакомлена:                                                   Н.М. Лугуева

УТВЕРЖДЕНО:

Директор МКОУ «Зареченская СОШ»

_________________________________
(наименование общеобразовательной организации)

_____________ /Мусаев Р.А./
       подпись                             расшифровка подписи

Приказ №______от____.______.202__г.

ПРИНЯТО:

на Педагогическом совете

МКОУ «Зареченская СОШ»
  (наименование общеобразовательной организации)

Протокол №____от_____._______.202__г.

Председатель__________ /Раджабова Х.Ш./
               подпись                расшифровка подписи

mailto:zarech.05@mail.ru